

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 92872125

---

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 672,85 RON - 672,85 RON

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Pixuri cu gel 0.5 A, Pentel buc 12 9,85 118,20 Banda corectoare Stanger buc 12 4,75 57,00 Agrafe birou 33mm cut 12 1,35 16,20 File plastic, 100/set set 6 11,50 69,00 Capse 24/6 buc 6 1,35 8,10 Notes adeziv 75x75mm set 6 1,65 9,90 Plicuri C6 buc 40 0,09 3,60 Plicuri C5 buc 30 0,22 6,60 Plicuri A4 buc 70 0,35 24,50 Plicuri cu burduf B4 buc 30 0,84 25,20 Hartie A4 copiator top 5 15,95 79,75 Clipsuri 40mm cut 6 5,35 32,10 Clipsuri 25mm cut 6 2,85 17,10 Clipsuri 20mm cut 6 1,85 11,10 Cuburi hartie alb buc 6 3,95 23,70 Lipici 20g Stanger buc 3 3,50 10,50 Banda adeziva TESA buc 2 5,50 11,00 Hartie A4 160gr Multicopy cut 2 38,00 76,00 Dosare cu sina buc 30 0,65 19,50 Dosare plastic sina buc 20 0,69 13,80 Biblioraft Noki color 75mm buc 5 8,00 40,00

---